АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОСЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА  ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]06.03.2019                                                                                                          № 21

О передачи муниципального имущества в хозяйственное ведение МУП «Дальсервис»

В соответствии с Федеральными законами от  06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и от 14.11.2002 г. № 161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», Решением Совета Новоселовского сельского поселения № 38 от 24.12.2012г «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, планирования его приватизации и использования доходов от приватизации и использования имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Новоселовское сельское поселение»», Уставом Новоселовского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Передать в хозяйственное ведение муниципальному унитарному предприятию «Дальсервис» следующее муниципальное имущество Новоселовского сельского поселения:
	Наименование объекта аренды
	Ед. измер.
	Кол-во

	1-этажное нежилое строение котельной площадью 107,4 кв.м., металлопрофильное типа Модель-М, расположенное по адресу Томская область Колпашевский район д. Маракса ул. Юбилейная 26
	Шт.
	1

	Бак мембранный VaremWRV200
	Шт.
	2

	Бак мембранный VaremWRV500
	Шт.
	2

	Вентилятор ВЦ 14-46
	Шт.
	1

	Водосчетчик ВМГ-100
	Шт.
	2

	Водосчетчик ВМХ-500
	Шт.
	1

	Насос Willo IL80/190-18.5/2
	Шт.
	1

	Комплект ХВО
	Шт.
	1

	Комплект КВВ-1
	Шт.
	2

	Насос котловой СМ 100/2000
	Шт.
	2

	Насос СР 80/3650
	Шт.
	1

	Силовое оборудование
	Шт.
	1

	Теплообменник VT 40 MKL CDC-16/27
	Шт.
	2

	Котел водогрейный
КВр 0,93
	Шт.
	1

	Дымосос
	Шт.
	1

2. МУП «Дальсервис»:
- зарегистрировать право хозяйственного ведения на имущество, указанное в пункте 1 настоящего постановления в Управлении Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Томской  области.
3. Опубликовать постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Новоселовского сельского поселения и разместить на официальном сайте органа местного самоуправления Новоселовского  сельского поселения.
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава поселения                                                                                    С.В. Петров